

VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Vargem Bonita
Município de Vargem Bonita
Pregão Eletrônico - 007/2023 FMS

A.C.L ASSISTENCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 22.627.453/0001-85 - Endereço: AV. CERRO AZUL - CEP: 87010055 - UF: PR - Município: Maringá - Telefone: (44) 3029-3222

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0125	LÂMINA SIMPLES PARA MICROSCOPIA COM EXTREMIDADE FOSCA. TAMANHO DA LÂMINA 26MM X 76MM X 1MM,CAIXA COM 50 UNIDADES	LAMINA	PRECISION	6 CX	R\$ 8,32	49,92
0247	TIRA DE TESTE DE RÁPIDO DE GRAVIDEZ (B-HCG) NA URINA. CX COM 100 UN	HCG 25UL	CEPALAB	3 CX	R\$ 65,74	197,22
0249	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO COM GEL SEPARADOR, E ATIVADOR DE COÁGULO, TAMPAMARELA DE 9 ML.	TUBO	FIRSTLAB	100 UN	R\$ 1,97	197,00
0250	TUBO TAMPAMARELA ROXO/PRETA PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO COM EDTA (EDTA K3) 4 ML	TUBO	VACUPLAST	100 UN	R\$ 1,97	197,00
0252	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO 3,6ML , COM CITRATO DE SÓDIO 3,2% (TAMPAMARELA AZUL) 100 UN	TUBO	VACUPLAST	100 UN	R\$ 1,97	197,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 838,14

ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 12.014.370/0001-67 - Endereço: RUA MARECHAL DEODORO - CEP: 85501250 - UF: PR - Município: Pato Branco - Telefone: (46) 3225-5767

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	APARELHO DE PRESSÃO ANEROIDE ADULTO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ESFIGMOMANÔMETRO SEM ENGRENAGENS, RESISTENTE A QUEDAS. MANÔMETRO COM ROTAÇÃO 360°, GRADUADO DE 0 A 300MMHG. ARO DE BORRACHA ANTI-IMPACTO. LIVRE DE LÁTEX. COM BRACADEIRA REUTILIZÁVEL...(CONFORME EDITAL)	PREMIUM	UNIDADE	5 UN	R\$ 76,00	380,00
0111	INDICADOR BIOLÓGICO PARA VAPOR, DO TIPO AUTO-CONTIDO, COM TEMPO DE RESPOSTA FINAL NEGATIVA EM 24 HORAS, PARA O MONITORAMENTO BIOLÓGICO DE CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR SATURADO SOB PRESSÃO. COMPOSTO POR UMA TIRA DE PAPEL CONTENDO UMA... (CONFORME EDITAL)	2I	CX C/10	150 CX	R\$ 17,80	2.670,00
0164	OXÍMETRO DE PULSO, MEDE E MOSTRA VALORES CONFIÁVEIS DA SPO2 E DA FREQUÊNCIA CARDÍACA. BOTÃO ÚNICO DE LIGAÇÃO PARA FACILITAR A OPERAÇÃO. VISOR GRANDE E FÁCIL VISUALIZAÇÃO. COMPACTO, PORTÁTIL E ILUMINADO. ALIMENTAÇÃO ATRAVÉS DE DUAS PILHAS... (CONFORME EDITAL)	WINNERMED	UNIDADE	15 UN	R\$ 59,74	896,10
0204	SERINGA 1ML PARA INSULINA, SEM AGULHA. ESTÉRIL, COM ESCALA GRAVADA, PRECISA E VISÍVEL, USO ÚNICO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ÊMBOLO DESLIZÁVEL E AJUSTADO AO CORPO DA SERINGA, IMPEDINDO ENTRADA DE AR. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE ... (CONFORME EDITAL)	MEDIX	CX C/100	2.000 UN	R\$ 0,14	280,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.226,10

Altermed Material Medico Hospitalar Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 00.802.002/0001-02 - Endereço: ESTRADA BOA ESPERANÇA, 2320 - CEP: 89163554 - UF: SC - Município: Rio do Sul - Telefone: (47) 3520-9000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO 10 ML.	EQUIPLEX ABD 10ML	EQUIPLEX	3.000 UN	R\$ 0,36	1.080,00
0005	AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUIDIANA 26G X3 1/2 (0,45 X 90 MM). DISPOSITIVO UTILIZADO NA PUNÇÃO DO ESPAÇO ESPINHAL PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICOS OU COLETA DE LÍQUOR. POSSUI MANDRIL CODIFICADO POR CORES, QUE IMPEDE A ENTRADA DE TECIDO OU... (CONFORME EDITAL)	PROCARE	GRUPO LABOR IMPORT	300 UN	R\$ 5,38	1.614,00



0022	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL - ESFIGMOMANÔMETRO DE RODÍZIO ADULTO. DEVE POSSUI UMA BRAÇADEIRA VERSÁTIL QUE PERMITE VERIFICAR A PRESSÃO DE PACIENTE COM 18 A 35 CENTÍMETROS DE CIRCUNFERÊNCIA DE BRAÇO. TUBO DE INFLAÇÃO LONGO. VERIFICADO E...(CONFORME EDITAL)	PREMIUM MOD. ESFH013	ACCUMED	3 UN	R\$ 476,66	1.429,98
0038	BACIA REDONDA HOSPITALAR, PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM 32 CM DE DIÂMETRO E CAPACIDADE PARA 3100 ML. EM CONFORMIDADE COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE.	FORTINOX MOD. 40500	FORTINOX	5 UN	R\$ 131,07	655,35
0039	BANDEJA CIRÚRGICA, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420, COM BORDAS ARREDONDADAS. COM TAMANHO DE 30 X 20 X 4 CM. ESTERILIZÁVEL. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	AÇONOX MOD. BAN074	AÇONOX	5 UN	R\$ 73,33	366,65
0074	DESINFETANTE (GERMICIDA) DE SUPERFÍCIE FIXA, BACTERICIDA, BACTERIOSTÁTICO, GERMICIDA E FUNGICIDA COM PRINCÍPIO ATIVO QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, (LÍQUIDO ROSA) FRASCO COM 1000ML.	GERME-CIN	CINORD SUDESTE	100 FR	R\$ 9,75	975,00
0085	ELETRODO CARDIOLÓGICO ADULTO, COM GEL SÓLIDO, ADESIVO E CONDUTIVO, COM ESPUMA COMPACTA, HIPOALÉRGICO COM SENSOR EM AG/AGCL PARA GARANTIR EXCELENTE TRAÇADO.	MEDIX MOD. ADULTO	MEDIX	4.000 UN	R\$ 0,25	1.000,00
0117	KIT PAPANICOLAU DEVE CONTER: 1 ESPÉCULO DESCARTÁVEL, TAMANHO M, MODELO COLLINS, ATÓXICO, TRANSPARENTE, COM PARAFUSO (BORBOLETA) ACOPLADO, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES MÁXIMAS: COMPRIMENTO LARGURA PROXIMAL: 25MM, COMPRIMENTO LARGURA DISTA...(CONFORME EDITAL)	KOLPLAB MOD. MED	KOLPLAST	400 KIT	R\$ 3,12	1.248,00
0118	KIT PAPANICOLAU DEVE CONTER: 1 ESPÉCULO DESCARTÁVEL, TAMANHO P, MODELO COLLINS, ATÓXICO, TRANSPARENTE, COM PARAFUSO (BORBOLETA) ACOPLADO, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES MÁXIMAS: COMPRIMENTO LARGURA PROXIMAL: 22MM, COMPRIMENTO LARGURA DISTA...(CONFORME EDITAL)	KOLPLAB MOD. PEQ	KOLPLAST	400 KIT	R\$ 3,19	1.276,00
0127	LAMPADA PARA OTOSCÓPIO XENON HALÓGENA, COMPATÍVEL COA APARELHO MD	MD	MD	5 UN	R\$ 94,88	474,40
0129	LARINGOSCÓPIO FABRICADO EM METAL RECARTEILHADO, ALIMENTADO POR PILHAS, COM LÂMPADA E LÂMINAS EM AÇO INOX. DEVE ACOMPANHAR UMA LÂMINA RETA #00, UMA LÂMINA RETA #01, UMA LÂMINA RETA #02 E UMA LÂMINA RETA #03 DE ENCAIXE DE PADRÃO INTERNACI...(CONFORME EDITAL)	MD MOD. I00435	MD	1 UN	R\$ 779,49	779,49
0132	LENÇOL DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, EM TNT GRAMATURA DE 30, 220CM X 90CM, COR BRANCA.	MEDGAUZE CLEAN	MEDGAUZE	500 UN	R\$ 1,88	940,00
0165	OTOSCÓPIO COM ILUMINADOR DE GARGANTA (LUZ XHL XENON HALÓGENA 2, LENTE GIRATÓRIA COM AUMENTO DE 3X. VISÃO INTEGRADA COM GIRO PARA OS LADOS, GRAMPO DE FIXAÇÃO COM BOTÃO LIGA/DESLIGA INTEGRADO. CABO ROBUSTO EM CROMO E PLÁSTICO DE ALTA QUA...(CONFORME EDITAL)	REF 1000	MIKATOS	2 UN	R\$ 343,40	686,80
0190	PROTETOR SOLAR, FPS 30, RESISTENTE À ÁGUA, AMPLA PROTEÇÃO UVA/UVB, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. FRASCO COM NO MÍNIMO 120 ML CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE.	SUN DAY 30 FPS	NUTRIEX	30 FR	R\$ 13,68	410,40
0212	SERINGA 60CC COM BICO ROSCA LUER LOCK., DESCARTÁVEL. COM ESCALA GRAVADA, PRECISA E VISÍVEL, USO ÚNICO, TRANSPARENTE, ATÓXICA E APIROGÊNICA. COM ÊMBOLO DESLIZÁVEL AJUSTADO AO CORPO DA SERINGA, IMPEDINDO ENTRADA DE AR. EMBALAGEM INDIVIDU...(CONFORME EDITAL)	SR JERINGA 60ML LOCK	SR	500 UN	R\$ 1,66	830,00
0236	TALA DE IMOBILIZAÇÃO DE PAPELÃO, TAMANHO MÍNIMO DE 70CM X 20CM	RESGATE SP	RESGATE SP	150 UN	R\$ 3,07	460,50



0237	TERMÔMETRO COM AFERIÇÃO DIGITAL, DE TEMPERATURA CORPORAL, CONFECCIONADO EM TERMOPLÁSTICO, COM AVISO SONORO, VISOR DIGITAL DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO, RESISTENTE À ÁGUA, DEVERÁ POSSUIR SELO DE QUALIDADE DO INMETRO.	WINNER MOD. KFT-01	WINNER	80 UN	R\$ 11,43	914,40
0266	PINÇA CLÍNICA ODONTOLÓGICA PARA ALGOÃO. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE.	CASSIFLEX MOD. 364	CASSIFLEX	30 UN	R\$ 12,24	367,20
0276	ÁCIDO PERACÉTICO 0,2%. GALÃO COM 5 LITROS. ACOMPANHA INIBIDOR DE CORROSÃO.	VIC PHARMA 6553	VIC PHARMA	10 GAL	R\$ 188,07	1.880,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.388,87	

CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 03.652.030/0003-32 - Endereço: Acesso Florenal Ribeiro - CEP: 89815290 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (54) 3523-2700

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA, CALIBRE 20X5.5, HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADA, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, ESTE...(CONFORME EDITAL)	MEDIX	MEDIX	15 CX	R\$ 7,00	105,00
0009	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. CALIBRE 0,7 X 25MM. SILICONIZADA, COM BISEL TRIFACETADO, CALIBRES CONFECCIONADOS EM PADRÃO UNIVERSAL DE CORES, ADAPTÁVEL ÀS SERINGAS LUER LOCK E LUER SLIP, ESTÉREIS. EMBALAGE...(CONFORME EDITAL)	NPH MEDICAL	NPH MEDICAL	30 CX	R\$ 5,90	177,00
0010	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA, CALIBRE 25X8.0, HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADA, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, ESTE...(CONFORME EDITAL)	Agulha Hipodérmica Descartável	TKL	20 CX	R\$ 5,90	118,00
0011	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA, CALIBRE 30X7.0, HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADA, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, ESTE...(CONFORME EDITAL)	Agulha Hipodérmica Descartável	TKL	20 CX	R\$ 5,90	118,00
0012	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA, CALIBRE 30X8.0, HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADA, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, ESTE...(CONFORME EDITAL)	Agulha Hipodérmica Descartável	TKL	20 CX	R\$ 5,90	118,00
0013	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA, CALIBRE 40X12, HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADA, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, ESTER...(CONFORME EDITAL)	Agulha Hipodérmica Descartável	TKL	50 CX	R\$ 7,00	350,00
0046	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 14G, COM AGULHA EM BISEL TRIFACETADO. CÂNULA EM BIOMATERIAL TEFLON OU POLIURETANO. ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO. EMBALAGEM UNITÁRIA QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, ...(CONFORME EDITAL)	MEDIX	MEDIX	300 UN	R\$ 0,60	180,00
0047	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 16G, COM AGULHA EM BISEL TRIFACETADO. CÂNULA EM BIOMATERIAL TEFLON OU POLIURETANO. ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO. EMBALAGEM UNITÁRIA QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, ...(CONFORME EDITAL)	MEDIX	MEDIX	300 UN	R\$ 0,60	180,00



0048	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 18G, COM AGULHA EM BISEL TRIFACETADO. CÂNULA EM BIOMATERIAL TEFLON OU POLIURETANO. ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO. EMBALAGEM UNITÁRIA QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, ...(CONFORME EDITAL)	MEDIX	MEDIX	300 UN	R\$ 0,56	168,00
0049	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 20G, COM AGULHA EM BISEL TRIFACETADO. CÂNULA EM BIOMATERIAL TEFLON OU POLIURETANO. ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO. EMBALAGEM UNITÁRIA QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, ...(CONFORME EDITAL)	MEDIX	MEDIX	300 UN	R\$ 0,56	168,00
0050	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 22G, COM AGULHA EM BISEL TRIFACETADO. CÂNULA EM BIOMATERIAL TEFLON OU POLIURETANO. ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO. EMBALAGEM UNITÁRIA QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, ...(CONFORME EDITAL)	MEDIX	MEDIX	500 UN	R\$ 0,56	280,00
0051	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 22G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO DA AGULHA AUTO-ACIONÁVEL, AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADO E TRIFACETADO. ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCE...(CONFORME EDITAL)	MEDIX	MEDIX	300 UN	R\$ 1,60	480,00
0052	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 24G, COM AGULHA EM BISEL TRIFACETADO. CÂNULA EM BIOMATERIAL TEFLON OU POLIURETANO. ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO. EMBALAGEM UNITÁRIA QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, ...(CONFORME EDITAL)	MEDIX	MEDIX	400 UN	R\$ 0,62	248,00
0053	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 24G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO DA AGULHA AUTO-ACIONÁVEL, AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADO E TRIFACETADO. ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCE...(CONFORME EDITAL)	MEDIX	MEDIX	200 UN	R\$ 1,60	320,00
0079	EQUIPO MACROGOTAS COM RESPIRO DE AR E PONTO DE INFUSÃO LATERAL TIPO Y COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, ESTÉRIL. FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL E INCOLOR. DEVE POSSUIR CONTROLADOR DE FLUXO TIPO PINÇA ROLETE, CÂMARA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇ...(CONFORME EDITAL)	Equipo Descartável - GLOMED	OLIMED	1.000 UN	R\$ 0,65	650,00
0082	ESPARADRAPO EM ROLO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO COM ACRÍLICO IMPERMEABILIZANTE, BORRACHA NATURAL E ÓXIDO DE ZINCO. COR BRANCA, TAMANHO DE 10CM X 4,5M. EMBALAGEM COM CAPA PROTETORA.	CIEX	CIEX	50 UN	R\$ 8,60	430,00
0087	FITA ADESIVA HIPOALERGÊNICA TRANSPARENTE MICROPERFURADA. COMPOSTA POR POLIETILENO E ADESIVO ACRÍLICO. DEVE POSSUIR ÓTIMA ADESÃO AO FERIMENTO E CORTE BIDIRECIONAL. ROLO DE 100MM X 4,5M COM CARRETEL E CAPA PROTETORA. APRESENTAR REGISTRO ...(CONFORME EDITAL)	CIEX	CIEX	100 RL	R\$ 5,90	590,00
0121	LÂMINA DE BISTURI, NÚMERO 15, EM AÇO INOX, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHÊ. A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRES...(CONFORME EDITAL)	DESCARPACK	LAMINA BISTURI	10 CX	R\$ 27,00	270,00
0122	LÂMINA DE BISTURI, NÚMERO 15 C, EM AÇO INOX, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHÊ. A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APR...(CONFORME EDITAL)	LABOR IMPORT	LAMINA BIST SOLIDOR	2 CX	R\$ 30,00	60,00
0123	LÂMINA DE BISTURI, NÚMERO 11, EM AÇO INOX, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHÊ. A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRES...(CONFORME EDITAL)	DESCARPACK	LAMINA BISTURI	2 CX	R\$ 27,00	54,00



0124	LÂMINA DE BISTURI, NÚMERO 12, EM AÇO INOX, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHÊ. A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRES...(CONFORME EDITAL)	DESCARPACK	LAMINA BISTURI	2 CX	R\$ 27,00	54,00
0133	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIOABSORVÍVEL, ATÓXICO, NÃO ESTÉRIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO, LEVEMENTE E...(CONFORME EDITAL)	DESCARPACK	DESCARPACK	250 CX	R\$ 13,10	3.275,00
0134	134 LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIOABSORVÍVEL, ATÓXICO, NÃO ESTÉRIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO, LEVEMEN...(CONFORME EDITAL)	UNIGLOVES	UNIGLOVES	50 CX	R\$ 13,10	655,00
0135	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIOABSORVÍVEL, ATÓXICO, NÃO ESTÉRIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, DESCARTAVEL, USO ÚNICO, LEVEMENTE E...(CONFORME EDITAL)	UNIGLOVES	UNIGLOVES	50 CX	R\$ 13,10	655,00
0136	LUVA PARA PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS, ESTERILIZADA A RAIOS GAMA, COR NATURAL, FABRICADA EM LÁTEX NATURAL, COM TEXTURA E PÓ ABSORVÍVEL. CADA PAR DEVE SER EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM QUE CONTENHA DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCI...(CONFORME EDITAL)	LUVA CIRURGICA C/ PÓ	MEDIX	30 PAR	R\$ 1,28	38,40
0137	137 LUVA PARA PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS, ESTERILIZADA A RAIOS GAMA, COR NATURAL, FABRICADA EM LÁTEX NATURAL, COM TEXTURA E PÓ ABSORVÍVEL. CADA PAR DEVE SER EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM QUE CONTENHA DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCED...(CONFORME EDITAL)	LUVA CIRURGICA C/ PÓ	MEDIX	30 PAR	R\$ 1,28	38,40
0138	LUVA PARA PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS, ESTERILIZADA A RAIOS GAMA, COR NATURAL, FABRICADA EM LÁTEX NATURAL, COM TEXTURA E PÓ ABSORVÍVEL. CADA PAR DEVE SER EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM QUE CONTENHA DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCI...(CONFORME EDITAL)	NEW HAND	IND. FRONTINENSE	200 PAR	R\$ 1,10	220,00
0139	139 LUVA PARA PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS, ESTERILIZADA A RAIOS GAMA, COR NATURAL, FABRICADA EM LÁTEX NATURAL, COM TEXTURA E PÓ ABSORVÍVEL. CADA PAR DEVE SER EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM QUE CONTENHA DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCED...(CONFORME EDITAL)	NEW HAND	IND. FRONTINENSE	20 PAR	R\$ 1,27	25,40
0140	LUVA PARA PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS, ESTERILIZADA A RAIOS GAMA, COR NATURAL, FABRICADA EM LÁTEX NATURAL, COM TEXTURA E PÓ ABSORVÍVEL. CADA PAR DEVE SER EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM QUE CONTENHA DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCI...(CONFORME EDITAL)	LUVA CIRURGICA C/ PÓ	MEDIX	20 PAR	R\$ 1,20	24,00
0141	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRÍLICA, SEM TALCO. AMBIDESTRA. NÃO ESTÉRIL. CAIXA COM 100 UNIDADES. TAMANHO P.	UNIGLOVES	UNIGLOVES	100 CX	R\$ 11,60	1.160,00
0142	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRÍLICA, SEM TALCO. AMBIDESTRA. NÃO ESTÉRIL. CAIXA COM 100 UNIDADES. TAMANHO M.	UNIGLOVES	UNIGLOVES	80 CX	R\$ 11,60	928,00
0143	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRÍLICA, SEM TALCO. AMBIDESTRA. NÃO ESTÉRIL. CAIXA COM 100 UNIDADES. TAMANHO G.	UNIGLOVES	UNIGLOVES	30 UN	R\$ 11,60	348,00
0150	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA COM ELÁSTICO. CONFECCIONADA EM NÃO TECIDO, AGRADÁVEL AO TOQUE E MACIA, COM 3 DOBRAS, TRIPLA CAMADA COM FILTRO PROPORCIONANDO UMA BFE (EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO BACTERIANA) MAIOR QUE 95%. CAMADAS SOLDADAS ELETRONI...(CONFORME EDITAL)	DESCARPACK	DESCARPACK	200 CX	R\$ 4,00	800,00



0174	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM TAMANHO DE 10CM X 100M. COMPOSTO DE PAPEL CELULOSE E FILME LAMINADO COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO E VAPOR. COM GRAMATURA MÍNIMA DE 60G/M2 E DEMAIS REQUISITOS CONFORME NBR 14990-2...(CONFORME EDITAL)	CIEX	CIEX	5 UN	R\$ 38,10	190,50
0175	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM TAMANHO DE 15CM X 100M. COMPOSTO DE PAPEL CELULOSE E FILME LAMINADO COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO E VAPOR. COM GRAMATURA MÍNIMA DE 60G/M2 E DEMAIS REQUISITOS CONFORME NBR 14990-2...(CONFORME EDITAL)	CIEX	CIEX	5 UN	R\$ 56,50	282,50
0176	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM TAMANHO DE 30CM X 100M. COMPOSTO DE PAPEL CELULOSE E FILME LAMINADO COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO E VAPOR. COM GRAMATURA MÍNIMA DE 60G/M2 E DEMAIS REQUISITOS CONFORME NBR 14990-2...(CONFORME EDITAL)	CIEX	CIEX	3 RL	R\$ 116,50	349,50
0197	SCALP DISPOSITIVO ASEPTO COM AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADOS, TRIFACETADO. TUBO VINÍLICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. ASAS DE EMPUNHADURA/FIXAÇÃO FLEXÍVEIS, QUE NÃO QUEBREM DURANTE A PUNÇÃO. NÚMERO 19.	SCALP DESCARPACK	DESCARPACK	2 CX	R\$ 22,00	44,00
0198	SCALP DISPOSITIVO ASEPTO COM AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADOS, TRIFACETADO. TUBO VINÍLICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. ASAS DE EMPUNHADURA/FIXAÇÃO FLEXÍVEIS, QUE NÃO QUEBREM DURANTE A PUNÇÃO. NÚMERO 21	SCALP DESCARPACK	DESCARPACK	2 CX	R\$ 22,00	44,00
0199	SCALP DISPOSITIVO ASEPTO COM AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADOS, TRIFACETADO. TUBO VINÍLICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. ASAS DE EMPUNHADURA/FIXAÇÃO FLEXÍVEIS, QUE NÃO QUEBREM DURANTE A PUNÇÃO. NÚMERO 23	SCALP DESCARPACK	DESCARPACK	2 CX	R\$ 22,00	44,00
0206	SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CAPACIDADE DE 3CC, COM BICO ROSCA LUER LOCK. FABRICADA EM POLIPROPILENO, SEM AGULHA, SILICONIZADA, COM GRADUAÇÃO EXATA, NÍTIDA E PERMANENTE. ÊMBOLO DESLIZÁVEL COM PERFEITA VEDAÇÃO E CORPO TRANS...(CONFORME EDITAL)	MEDIX	MEDIX	5.000 UN	R\$ 0,13	650,00
0207	SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CAPACIDADE DE 5CC, COM BICO LISO LUER SLIP. FABRICADA EM POLIPROPILENO, SEM AGULHA, SILICONIZADA, COM GRADUAÇÃO EXATA, NÍTIDA E PERMANENTE. ÊMBOLO DESLIZÁVEL COM PERFEITA VEDAÇÃO E CORPO TRANSL...(CONFORME EDITAL)	MEDIX	MEDIX	4.000 UN	R\$ 0,15	600,00
0208	SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CAPACIDADE DE 5CC, COM BICO ROSCA LUER LOCK. FABRICADA EM POLIPROPILENO, SEM AGULHA, SILICONIZADA, COM GRADUAÇÃO EXATA, NÍTIDA E PERMANENTE. ÊMBOLO DESLIZÁVEL COM PERFEITA VEDAÇÃO E CORPO TRANS...(CONFORME EDITAL)	MEDIX	MEDIX	3.000 UN	R\$ 0,15	450,00
0209	SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CAPACIDADE DE 10CC, COM BICO ROSCA LUER LOCK. FABRICADA EM POLIPROPILENO, SEM AGULHA, SILICONIZADA, COM GRADUAÇÃO EXATA, NÍTIDA E PERMANENTE. ÊMBOLO DESLIZÁVEL COM PERFEITA VEDAÇÃO E CORPO TRAN...(CONFORME EDITAL)	DESCARPACK	DESCARPACK	3.000 UN	R\$ 0,23	690,00
0210	SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CAPACIDADE DE 20CC, COM BICO LISO LUER SLIP. FABRICADA EM POLIPROPILENO, SEM AGULHA, SILICONIZADA, COM GRADUAÇÃO EXATA, NÍTIDA E PERMANENTE. ÊMBOLO DESLIZÁVEL COM PERFEITA VEDAÇÃO E CORPO TRANS...(CONFORME EDITAL)	DESCARPACK	DESCARPACK	2.000 UN	R\$ 0,34	680,00
0211	SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CAPACIDADE DE 20CC, COM BICO ROSCA LUER LOCK. FABRICADA EM POLIPROPILENO, SEM AGULHA, SILICONIZADA, COM GRADUAÇÃO EXATA, NÍTIDA E PERMANENTE. ÊMBOLO DESLIZÁVEL COM PERFEITA VEDAÇÃO E CORPO TRAN...(CONFORME EDITAL)	DESCARPACK	DESCARPACK	2.000 UN	R\$ 0,34	680,00



0244	TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM FALSO TECIDO (A BASE DE FIBRAS DE POLIPROPILENO) HIPOALÉRGICA COR BRANCA, GRAMATURA 20 GR, MICROPERFURADA, COM ELÁSTICO NAS EXTREMIDADES, FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES	TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL DEJAMARO	DEJAMARO	100 CX	R\$ 6,00	600,00
------	---	--------------------------------------	----------	--------	----------	--------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 18.589,70

Cirúrgica Santa Cruz Comércio de Produtos Hospitalares Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 94.516.671/0002-34 - Endereço: Rua Luiz Fagundes - CEP: 88106000 - UF: SC - Município: São José - Telefone: (51) 2107-9000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	ÁLCOOL IODADO 0,1%, UTILIZADO COMO ANTISSÉPTICO TÓPICO. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO ESCURO DE 1000ML. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	VIC PHARMA - 88195	VIC PHARMA	10 FR	R\$ 23,75	237,50
0189	PVPI TÓPICO 1 LITRO	VIC PHARMA - 83489	VIC PHARMA	10 UN	R\$ 50,00	500,00
0213	SOLUÇÃO ALCOÓLICA DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA A 0,5%. FRASCO COM 100ML CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	VIC PHARMA - 86547	VIC PHARMA	500 FR	R\$ 2,35	1.175,00
0214	SOLUÇÃO ANTISSÉPTICA DEGERMANTE A BASE DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA A 2%. EMBALAGEM DE 1.000 ML CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	VIC PHARMA - 88195	VIC PHARMA	15 FR	R\$ 19,00	285,00
0216	SOLUÇÃO ALCOÓLICA DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA A 2% FRASCO COM 100 ML	VIC PHARMA - 88225	VIC PHARMA	500 FR	R\$ 3,45	1.725,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.922,50

Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 07.626.776/0001-60 - Endereço: RODOVIA DOS MINÉRIOS - CEP: 83507000 - UF: PR - Município: Almirante Tamandaré - Telefone: (41) 3354-1001

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0073	DETECTOR FETAL PORTÁTIL COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: ALIMENTAÇÃO POR BATERIA RECARREGÁVEL, COM CARREGADOR PARA BATERIA, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220 V, FREQUÊNCIA DO ULTRA SOM 2MHZ, FAIXA DE MEDIDA DA FREQUÊNCIA CARDÍACA - LIMITE INF...(CONFORME EDITAL)	JPD-100B ANVISA:80901110024	JUMPER / SHENZHEN JUMPER	2 UN	R\$ 450,00	900,00
0077	ESTETOSCÓPIO BIAURICULAR ADULTO PARA VERIFICAÇÃO DE SINAIS VITAIS E SERVIÇOS DE TRIAGEM. COM CABEÇA DUPLA QUE PERMITE A AUSCULTA DE SONS DE ALTA E BAIXA FREQUÊNCIA. OLIVAS MACIAS E ANATÔMICAS, COM ANEL ANTIFRÍO, AUSCULTADOR EM AÇO INOX...(CONFORME EDITAL)	KT-107 ANVISA:80901110021	KINDCARE / WENZHO DONGFANG	5 UN	R\$ 70,00	350,00
0099	FRASCO UMIDIFICADOR PARA O2 COM TAMP. 250ML. COM COPO TRANSLÚCIDO COM INDICAÇÃO DE NÍVEL MÍNIMO E MÁXIMO.	UF210	UNITE/UNITEC	5 UN	R\$ 18,00	90,00
0114	KIT MÁSCARA DE OXIGÊNIO, SISTEMA VENTURI, ADULTO. POSSIBILITA O CONTROLE DA FRAÇÃO DE OXIGÊNIO INSPIRADA POR MEIO DE ENCAIXES COLORIDOS. ACOMPANHA SEIS DILUIDORES COLORIDOS, MÁSCARA FABRICADA EM MATERIAL MACIO, TUBO CORRUGADO E EXTENSO...(CONFORME EDITAL)	CP331501	COMPPOWER / XIAMEN COMPPOWER	10 KIT	R\$ 10,00	100,00
0115	KIT MÁSCARA DE OXIGÊNIO, SISTEMA VENTURI, INFANTIL. POSSIBILITA O CONTROLE DA FRAÇÃO DE OXIGÊNIO INSPIRADA POR MEIO DE ENCAIXES COLORIDOS. ACOMPANHA SEIS DILUIDORES COLORIDOS, MÁSCARA FABRICADA EM MATERIAL MACIO, TUBO CORRUGADO E EXTEN...(CONFORME EDITAL)	CP331503	COMPPOWER / XIAMEN COMPPOWER	5 KIT	R\$ 10,00	50,00
0119	KIT UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO. ACOMPANHA A EXTENSÃO, MÁSCARA E FRASCO COM 250ML. FRASCO COM NÍVEL MÁXIMO E MÍNIMO, TAMP. E CORPO EM NYLON, COM ROSCA DE METAL, CONEXÃO DE ENTRADA DE OXIGÊNIO, ROSCA PADRÃO 9/16 X 18 FIOS. DEVE SER ADAPTÁV...(CONFORME EDITAL)	UF210	UNITE/UNITEC	4 KIT	R\$ 40,00	160,00



0168	PÁS ADESIVAS DE DESFIBRILAÇÃO ADULTA (PAR), DESCARTÁVEL, COMPATÍVEL COM DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (DEA) INSTRAMED ION. CÓDIGO 79047	NK1	DBI MEDICAL/DBI MEDICAL	10 UN	R\$ 430,00	4.300,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 5.950,00

Cirúrgicas Ceron Equipamentos Hospitalares e Veterinários Ltda Me | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.258.209/0001-15 - Endereço: Rua Alberto Laureano Henrich - CEP: 88132230 - UF: SC - Município: Palhoça - Telefone: (48) 3342-0121

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	AMBU REANIMADOR MANUAL ADULTO, AUTOCLAVÁVEL E RESISTENTE À DESINFECÇÃO QUÍMICA, CONFECCIONADO EM PURO SILICONE. COM RESERVATÓRIO DE 02 DE CAPACIDADE MÍNIMA DE 2000ML.	XIAMEN COMPOWER / CP661111	XIAMEN COMPOWER / CP661111	2 UN	R\$ 134,96	269,92
0025	AMBU REANIMADOR MANUAL INFANTIL, AUTOCLAVÁVEL E RESISTENTE À DESINFECÇÃO QUÍMICA, CONFECCIONADO EM PURO SILICONE. COM RESERVATÓRIO DE 02 DE CAPACIDADE MÍNIMA DE 1000ML. (XIAMEN COMPOWER / CP662111	XIAMEN COMPOWER / CP662111	2 UN	R\$ 134,95	269,90
0026	AMBU REANIMADOR MANUAL NEONATAL, AUTOCLAVÁVEL E RESISTENTE À DESINFECÇÃO QUÍMICA, CONFECCIONADO EM PURO SILICONE. COM RESERVATÓRIO DE 02 DE CAPACIDADE MÍNIMA DE 900ML.	XIAMEN COMPOWER / CP663111	XIAMEN COMPOWER / CP663111	2 UN	R\$ 134,95	269,90
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 809,72

CMOS DRAKE DO NORDESTE S.A | Tipo: S/A - LC123: Não - Documento 03.620.716/0001-80 - Endereço: Avenida Regent, 600, Sala 205 - Bairro: Alphaville, Lagoa dos Ingleses - Nova Lima/MG - CEP: 34.018.000 - CEP: 34018000 - UF: MG - Município: Nova Lima - Telefone: (31) 3547-3969

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0166	PÁS ADESIVAS DE DESFIBRILAÇÃO DESCARTÁVEL COM CONECTOR PRETO PARA DESFIBRILADOR DEA / MODELO LIFE 400 FUTURA / CMOS DRAKE. TAMANHO INFANTIL	CMOS DRAKE DO NORDESTE S.A.	CMOS DRAKE DO NORDESTE S.A.	10 UN	R\$ 490,00	4.900,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.900,00

COOPERATIVA CENTRAL DE COOPERATIVAS UNIMED DO RIO GRANDE DO SUL LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 02.494.715/0001-73 - Endereço: Rua Bagé - CEP: 92120190 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (51) 3326-8317

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0054	CAIXA COLETORA PARA MATERIAIS INFECTANTES E PERFUROCORANTES, COM CAPACIDADE DE 13L, CONFECCIONADA EM MATERIAL RESISTENTE. O BOCAL DEVE PERMITIR A COLOCAÇÃO DO RESÍDUO SEM CONTATO DA MÃO COM A CAIXA. O COLETOR DEVE SER DOTADO DE TAMPA ... (CONFORME EDITAL)	descarbox	descarbox	300 UN	R\$ 4,50	1.350,00
0061	CAMPO OPERATÓRIO COM FENESTRA. TAMANHO DE 50 X 50CM, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO (TNT), ESTÉRIL, GRAMATURA MÍNIMA DE 30G. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA DE ESTE... (CONFORME EDITAL)	neve	neve	2.000 UN	R\$ 1,98	3.960,00
0062	CAMPO OPERATÓRIO SEM FENESTRA, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO OU MISTO DERIVADO DE CELULOSE EM ATÉ 50%, COM QUATRO CAMADAS DE GAZE FIXADAS ENTRE SI, EVITANDO DESLIZAMENTOS. TAMANHO DE 23 CM X 25 CM, COM PESO MÍNIMO DE 8G POR UNID... (CONFORME EDITAL)	amed	amed	100 PC	R\$ 30,00	3.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 8.310,00

DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.316.524/0001-14 - Endereço: RUA GOMERCINDO PAGNUSSAT - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 3523-1104

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0155	MINI-INCUBADORA DESENVOLVIDA PARA INCUBAÇÃO DE INDICADORES BIOLÓGICOS AUTOCONTIDOS DESTINADOS À MONITORIZAÇÃO DE CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES A VAPOR. CAPACIDADE PARA INCUBAR, NO MÍNIMO, 4 INDICADORES BIOLÓGICOS SIMULTANEAMENTE...(CONFORME EDITAL)	2I/INCUBADORA	2I/INCUBADORA	2 UN	R\$ 127,97	255,94
0191	REGULADOR DE OXIGÊNIO COM FLUXÔMETRO E UMIDIFICADOR.	GASLIVE/REGULADOR	GASLIVE/REGULADOR	4 UN	R\$ 302,14	1.208,56
0238	TERMÔMETRO DIGITAL DE MÁXIMA E MÍNIMA COM ALARME. UTILIZADO PARA CONTROLE DE TEMPERATURA DE GELADEIRAS E CÂMARAS FRIAS. COM FUNÇÃO INTERNA E EXTERNA. COM ALARME SONORO. FABRICADO EM PLÁSTICO A.B.S. . SENSOR COM NO MÍNIMO 1,80 CM DE COM...(CONFORME EDITAL)	UNITY/THU 200	UNITY/THU 200	5 UN	R\$ 65,17	325,85
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.790,35	

Dimave Equipamentos Medicos Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.316.353/0001-81 - Endereço: AVENIDA RAJA GABAGLIA 3117 - CEP: 30350563 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 3297-0198

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0167	PÁS ADESIVAS DE DESFIBRILAÇÃO DESCARTÁVEL COM CONECTOR PRETO PARA DESFIBRILADOR DEA / MODELO LIFE 400 FUTURA / CMOS DRAKE. TAMANHO ADULTO	ODM-DE0062C	MED-LINK/SHENZHEN MED-LINK	15 UN	R\$ 339,98	5.099,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.099,70	

ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA-ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.697.852/0001-91 - Endereço: Rua Dom Jorge de Menezes - CEP: 29.100-250 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 3063-8344

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0179	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO, COM 10 CM. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	HI 138-4233	FUTURE FABRICANTE: HARSM INSTRUMENTS	15 UN	R\$ 12,00	180,00
0181	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO, TIPO CURVA, COM 12CM. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	HI 112-22112	FUTURE FABRICANTE: HARSM INSTRUMENTS	10 UN	R\$ 27,00	270,00
0183	PINÇA POZZI 25 CM, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	HI 138-4204	FUTURE FABRICANTE: HARSM INSTRUMENTS	5 UN	R\$ 54,00	270,00
0186	PORTA-AGULHA MAYO HEGAR, COM VÍDEA E 12CM DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE.	HI 138-4212	FUTURE FABRICANTE: HARSM INSTRUMENTS	5 UN	R\$ 63,24	316,20
0240	TESOURA CIRÚRGICA RETA FINA/FINA, 15 CM. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO, AUTOCLAVÁVEL. EM CONFORMIDADE COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIF...(CONFORME EDITAL)	HI 108-12214	FUTURE FABRICANTE: HARSM INSTRUMENTS	6 UN	R\$ 33,00	198,00
0241	TESOURA ÍRIS RETA, COM 12 CM. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	HI 108-34211	FUTURE FABRICANTE: HARSM INSTRUMENTS	15 UN	R\$ 20,00	300,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.534,20	

FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 48.778.881/0001-00 - Endereço: AV ROBERT KOCH - CEP: 86037010 - UF: PR - Município: Londrina - Telefone: (43) 3771-0291

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0002	ABAIXADOR DE LÍNGUA FABRICADO EM MADEIRA, PARA USO MÉDICO E ODONTOLÓGICO. DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, COM BORDAS E SUPERFÍCIES PERFEITAMENTE ACABADAS, FORMATO LISO. DESCARTÁVEL. PACOTE COM 100 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	TALGE	TALGE	200 PC	R\$ 3,31	662,00
0144	LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO, COM NO MÍNIMO 42CM DE COMPRIMENTO, PUNHO QUE PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO, PALMA ANTIDERRAPANTE, PRODUTO COM CA. EM CONFORMIDADE COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER. TAMANHO P	TALGE	TALGE	300 PAR	R\$ 7,62	2.286,00
0145	LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO, COM NO MÍNIMO 42CM DE COMPRIMENTO, PUNHO QUE PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO, PALMA ANTIDERRAPANTE, PRODUTO COM CA. EM CONFORMIDADE COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER. TAMANHO M,	TALGE	TALGE	200 PAR	R\$ 7,62	1.524,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.472,00	

FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 26.043.097/0001-03 - Endereço: Rua José Stupello - CEP: 14093060 - UF: SP - Município: Ribeirão Preto - Telefone: (11) 98610-6323

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0184	PINÇA KELLY, TIPO RETA, COM 10 CM. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	PINÇA KELLY RETA 10CM	FATO INSTRUMENTOS/QAYUM AND ELAHISONS	10 UN	R\$ 85,00	850,00
0185	PINÇA KELLY, TIPO CURVA, COM 10 CM. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	PINÇA KELLY 10CM CURVA	FATO INSTRUMENTOS/QAYUM AND ELAHISONS	10 UN	R\$ 85,00	850,00
0242	TESOURA SPENCER RETA, COM 09 CM. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	TESOURA SPENCER RETA, COM 09 CM.	FATO INSTRUMENTOS/QAYUM AND ELAHISONS	5 UN	R\$ 48,00	240,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.940,00	

FLYMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 25.034.906/0001-58 - Endereço: RUA MACHADO DE ASSIS - CEP: 99704066 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3712-5888

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0131	LENÇOL DE PAPEL DESCARTÁVEL NÃO PICOTADO, TAMANHO DE 70CM X 50M. FABRICADO EM 100% CELULOSE VIRGEM, MACIO, ABSORVENTE, RESISTENTE, BRANCO, SEM MANCHAS. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE.	FORT CLEAN	FORT CLEAN	250 RL	R\$ 10,40	2.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.600,00	

Fufa-Sc Comércio e Representação Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 07.164.711/0001-40 - Endereço: RUA JOAQUIM NABUCO - CEP: 88090060 - UF: SC - Município: Florianópolis - Telefone: (48) 3248-6268

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0041	BOLSA DE COLOSTOMIA INTESTINAL DE UMA PEÇA, DRENÁVEL, COM BARREIRA A PROVA DE ODO E VAZAMENTO, TRANSPARENTE/OPACA, PLACA DE BARREIRA DE PELE DE RESINA A BASE DE HIDROCOLÓIDES (PECTINA, GELATINA E CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA) PLACA COM...(CONFORME EDITAL)	Active Life Reg. Anvisa: 80523020058	CONVATEC	20 CX	R\$ 119,00	2.380,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.380,00	

GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 40.738.368/0001-76 - Endereço: Rua Quinze de Novembro - CEP: 88523010 - UF: SC - Município: Lages - Telefone: (49) 3512-0149



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	ALCOOL GEL 70% FR DE 500 G	ALCOOL 70 EM GEL	QLAR	300 FR	R\$ 4,98	1.494,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.494,00	

L.A Dalla Porta Junior | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 11.145.401/0001-56 - Endereço: RUA PASCOAL GOMES LIBRELOTTO - CEP: 97065290 - UF: RS - Município: Santa Maria - Telefone: (55) 3025-9900

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	AVENTAL DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NOS PUNHOS. FECHAMENTO COM TIRAS. FABRICADO EM NÃO TECIDO COM, NO MÍNIMO, 1M DE COMPRIMENTO E 1,30M DE LARGURA. USO ÚNICO E INDIVIDUAL, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 30G. TAMAN... (CONFORME EDITAL)	FORTCLEAN	FORTCLEAN	1.000 UN	R\$ 1,56	1.560,00
0032	AVENTAL DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, SEM MANGAS. FECHAMENTO COM TIRAS. FABRICADO EM NÃO TECIDO COM, NO MÍNIMO, 1M DE COMPRIMENTO E 1,30M DE LARGURA. USO ÚNICO E INDIVIDUAL, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 30G. TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA. EMBAL... (CONFORME EDITAL)	FORTCLEAN	FORTCLEAN	400 UN	R\$ 1,00	400,00
0033	ALGODÃO HIDRÓFILO CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO. MACIO E ABSORVENTE, COM MANTAS UNIFORMES E ISENTO DE IMPUREZAS. ROLO COM 500G, COR BRANCA. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	FAROL	FAROL	100 RL	R\$ 14,00	1.400,00
0055	CAIXA COLETORA PARA MATERIAIS INFECTANTES E PERFUROCORTANTES, COM CAPACIDADE DE 7L, CONFECCIONADA EM MATERIAL RESISTENTE. O BOCAL DEVE PERMITIR A COLOCAÇÃO DO RESÍDUO SEM CONTATO DA MÃO COM A CAIXA. O COLETOR DEVE SER DOTADO DE TAMPA P... (CONFORME EDITAL)	DESCARBOX	DESCARBOX	300 UN	R\$ 3,94	1.182,00
0056	CAIXA COLETORA PARA MATERIAIS INFECTANTES E PERFUROCORTANTES, COM CAPACIDADE DE 3L, CONFECCIONADA EM MATERIAL RESISTENTE. O BOCAL DEVE PERMITIR A COLOCAÇÃO DO RESÍDUO SEM CONTATO DA MÃO COM A CAIXA. O COLETOR DEVE SER DOTADO DE TAMPA P... (CONFORME EDITAL)	DESCARBOX	DESCARBOX	200 UN	R\$ 2,65	530,00
0057	CAIXA COLETORA PARA MATERIAIS INFECTANTES E PERFUROCORTANTES, COM CAPACIDADE DE 1,5L, CONFECCIONADA EM MATERIAL RESISTENTE. O BOCAL DEVE PERMITIR A COLOCAÇÃO DO RESÍDUO SEM CONTATO DA MÃO COM A CAIXA. O COLETOR DEVE SER DOTADO DE TAMPA... (CONFORME EDITAL)	DESCARPACK	DESCARPACK	50 UN	R\$ 3,50	175,00
0075	DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA LIMPEZA DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: LÍQUIDO, COMPOSTO NO MÍNIMO DE 3 ENZIMAS (PROTEASE, LIPASES E AMILASE) PARA SER UTILIZADO EM TEMPERATURA AMBIENTE OU AQUECIDA DE AÇÃO ... (CONFORME EDITAL)	KELDRIN	KELDRIN	50 FR	R\$ 81,90	4.095,00
0081	EQUIPO MACROGOTAS PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ESTÉRIL, ATÓXICO E APIRÓGENICO. FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL DE COR AZUL, COM NO MÍNIMO 1,2M DE COMPRIMENTO. DEVE POSSUIR PINÇA ROLETE, CÂMARA DE GOTEJAMENTO E PONTA PERFURANTE COM TAMPA PROTETORA. ... (CONFORME EDITAL)	DESCARPACK	descarpack	500 UN	R\$ 0,88	440,00
0083	ESPARADRAPO EM ROLO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO COM ACRÍLICO IMPERMEABILIZANTE, BORRACHA NATURAL E ÓXIDO DE ZINCO. COR BRANCA, TAMANHO DE 5CM X 4,5M. EMBALAGEM COM CAPA PROTETORA.	MISSNER	MISSNER	50 UN	R\$ 4,60	230,00
0084	ESPARADRAPO EM ROLO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO COM ACRÍLICO IMPERMEABILIZANTE, BORRACHA NATURAL E ÓXIDO DE ZINCO. COR BRANCA, TAMANHO DE 2,5CM X 4,5M. EMBALAGEM COM CAPA PROTETORA.	MISSNER	MISSNER	50 UN	R\$ 3,00	150,00
0088	FITA ADESIVA HOSPITALAR. COR BRANCA, TAMANHO DE 16MM X 50M. PARA USO HOSPITALAR EM GERAL E FECHAMENTO DE PACOTES A SEREM ESTERILIZADOS À VAPOR. DEVE RESISTIR ÀS ALTAS TEMPERATURAS (ATÉ 134°). APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	CIEX	CIEX	200 RL	R\$ 3,25	650,00



0089	FITA ADESIVA INDICADORA PARA AUTOCLAVE. COR BRANCA, TAMANHO DE 19MM X 30M. DORSO DE PAPEL CREPADO À BASE DE BORRACHA NATURAL, NA OUTRA FACE, FINA CAMADA IMPERMEABILIZADA DE RESINA ACRÍLICA, COM INDICADOR DE ESTERILIZAÇÃO. APRESENTAR RE...(CONFORME EDITAL)	MASTERFIX	MASTERFIX	150 RL	R\$ 3,48	522,00
0157	MICROPORE / FITA MICROPOROSA HIPOALERGÊNICA. COR BRANCA. CONFECCIONADA EM NÃO TECIDO COM FIBRAS DE VISCOSE, DEVE PERMITIR A RESPIRAÇÃO DA PELE. A FITA DEVE POSSUIR ÓTIMA ADESÃO, NÃO DESCOLANDO DA PELE FACILMENTE. EMBALAGEM UNITÁRIA COM...(CONFORME EDITAL)	maxicor	maxicor	150 RL	R\$ 2,18	327,00
0158	MICROPORE - FITA MICROPOROSA HIPOALERGÊNICA. COR BRANCA. CONFECCIONADA EM NÃO TECIDO COM FIBRAS DE VISCOSE, DEVE PERMITIR A RESPIRAÇÃO DA PELE. A FITA DEVE POSSUIR ÓTIMA ADESÃO, NÃO DESCOLANDO DA PELE FACILMENTE. EMBALAGEM UNITÁRIA COM...(CONFORME EDITAL)	maxicor	maxicor	100 RL	R\$ 4,05	405,00
0159	159 MICROPORE - FITA MICROPOROSA HIPOALERGÊNICA. COR BRANCA. CONFECCIONADA EM NÃO TECIDO COM FIBRAS DE VISCOSE, DEVE PERMITIR A RESPIRAÇÃO DA PELE. A FITA DEVE POSSUIR ÓTIMA ADESÃO, NÃO DESCOLANDO DA PELE FACILMENTE. EMBALAGEM UNITÁRIA...(CONFORME EDITAL)	maxicor	maxicor	100 RL	R\$ 8,60	860,00
0173	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM TAMANHO DE 8CM X 100M. COMPOSTO DE PAPEL CELULOSE E FILME LAMINADO COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO E VAPOR. COM GRAMATURA MÍNIMA DE 60G/M2 E DEMAIS REQUISITOS CONFORME NBR 14990-2:2...(CONFORME EDITAL)	ciex	ciex	5 RL	R\$ 35,00	175,00
0193	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS (4,5KG). COR BRANCA LEITOSA. LARGURA MÍNIMA DE 39CM, ACEITANDO VARIAÇÃO DE ± 1CM. E ALTURA MÍNIMA DE 58CM. CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA...(CONFORME EDITAL)	rava	rava	30 PC	R\$ 10,00	300,00
0194	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS (9KG). COR BRANCA LEITOSA. LARGURA MÍNIMA DE 59CM, ACEITANDO VARIAÇÃO DE ± 1CM. E ALTURA MÍNIMA DE 62CM. CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA D...(CONFORME EDITAL)	rava	rava	30 PC	R\$ 20,00	600,00
0195	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS (15KG). COR BRANCA LEITOSA. LARGURA MÍNIMA DE 63CM, ACEITANDO VARIAÇÃO DE ± 1CM. E ALTURA MÍNIMA DE 80CM. CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA ...(CONFORME EDITAL)	rava	rava	10 PC	R\$ 26,00	260,00
0196	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS (30KG). COR BRANCA LEITOSA. LARGURA MÍNIMA DE 75CM, ACEITANDO VARIAÇÃO DE ± 1CM. E ALTURA MÍNIMA DE 105CM. CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALT...(CONFORME EDITAL)	rava	rava	15 PC	R\$ 35,00	525,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.786,00	

Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 83.157.032/0001-22 - Endereço: Estrada Boa Esperança - CEP: 89163920 - UF: SC - Município: Rio do Sul - Telefone: (47) 3531-9800

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA, CALIBRE 25X6.0, HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADA, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, ESTE...(CONFORME EDITAL)	HIPODERMICA	INJEX / INJEX INDUSTRIA CIRURGICAS LTDA	20 CX	R\$ 7,95	159,00



0018	ADAPTADOR PARA FRASCO OU BOLSA DE SORO, COM CONEXÃO UNIVERSAL E ASAS DE PEGA ERGONÔMICA COM NO MÍNIMO 25MM DE PONTA A PONTA. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	ADA-02	LA VITA / TKL IMPORTACAO	500 UN	R\$ 0,90	450,00
0019	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL INFANTIL DIGITAL, BRAÇADEIRA TAMANHO INFANTIL COM CIRCUNFERÊNCIA DE 15 CM A 22 CM. MODELO AUTOMÁTICO COM VISOR DE LCD DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO, DETECTOR DE ARRITMIA CARDÍACA COM INDICADOR SONORO, INDICADOR DE ... (CONFORME EDITAL)	BSP11	G-TECH / ACCUMED PRODUTOS MEDICO	5 UN	R\$ 207,03	1.035,15
0037	BACIA CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CAPACIDADE DE 5,5L. DIMENSÕES APROXIMADAS 40 X 8CM.	INOX	FAMITA / FABRICA DE ARTEFATOS	5 UN	R\$ 169,68	848,40
0040	BISTURI CIRÚRGICO DESCARTÁVEL, COM LÂMINA FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL Nº 15 E CABO EM PLÁSTICO. ACOMPANHA TAMPA PROTETORA PARA A LÂMINA. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE.	DESCARTAVEL	WILTEX / CIRURGICA FERNANDES	100 UN	R\$ 3,41	341,00
0058	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS, PARA USO ADULTO. CONFECCIONADO EM PVC SILICONADO ATÓXICO E FLEXÍVEL. DESCARTÁVEL. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E ESTERILIZADO. DEVE APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA.	OCULOS	BIOSANI / BIOSANI INDUSTRIA E COMERCIO	50 UN	R\$ 0,86	43,00
0059	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS, PARA USO PEDIÁTRICO. CONFECCIONADO EM PVC SILICONADO ATÓXICO E FLEXÍVEL. DESCARTÁVEL. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E ESTERILIZADO. DEVE APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA..	OCULOS	BIOSANI / BIOSANI INDUSTRIA E COMERCIO D	50 UN	R\$ 0,97	48,50
0068	CURATIVO RESPIRÁVEL, COM ALMOFADA CENTRAL ABSORVENTE E BORDAS PROTETORAS ADESIVAS COM BOA ADESÃO. CURATIVO RETANGULAR COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 2 X 7 CM. ACONDICIONADOS EM CAIXAS COM NO MÍNIMO 35 UNIDADES, CONTENDO DADOS DE IDENTIFI... (CONFORME EDITAL)	BAND-AID	HIGIE-TOPP / HIGIE-TOPP IND	100 CX	R\$ 6,02	602,00
0080	EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSÍVEL, ESTÉRIL, COM CÂMARA GOTEJADORA, TUBO EM PVC, ATÓXICO DE COR LARANJA, COM ADAPTADOR PARA AGULHA OU CATETER, TAMPA E PINÇA ROLETE, RESPIRO DE AR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONTENDO ... (CONFORME EDITAL)	FOTOSSENSIVEL	BIOSANI / BIOSANI INDUSTRIA	200 UN	R\$ 1,99	398,00
0094	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 C/ AGULHA 1/2 CILÍNDRICA	CROMADO	TECHNOFIO / A C E IND	2 CX	R\$ 142,77	285,54
0095	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 C/ AGULHA 3/8 CILÍNDRICA	CROMADO	TECHNOFIO / A C E IND	2 CX	R\$ 142,77	285,54
0096	FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 COM AGULHA CILÍNDRICA DE 3,5 CM E 1/2 CÍRCULO SHALON	SIMPLES	TECHNOFIO / A C E IND	2 CX	R\$ 142,77	285,54
0097	FLUXÔMETRO PARA VÁLVULA REGULADORA DE AR COMPRIMIDO. NA COR AMARELO, EM CONFORMIDADE COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE.	P/OXIGENIO	IFAB / IFAB INDUSTRIA E COMERCIO	3 UN	R\$ 77,53	232,59
0098	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM CAPACIDADE DE 300ML. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ATÓXICO E TRANSPARENTE, COM GRADUAÇÃO VISÍVEL. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	300ML	BIOSANI / BIOSANI INDUSTRIA E COMERCIO	300 UN	R\$ 0,99	297,00
0100	FRONHA DESCARTÁVEL PARA TRAVESSEIROS, CONFECCIONADO EM TNT, COR BRANCA, MEDIDAS: 50CM X 70CM, GRAMATURA: 20G. PACOTE COM 10 UNIDADES, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E REGISTRO NA ANVISA.	DESCARTAVEL	DEJAMARO / DEJAMARO DISTRIBUICAO	100 PC	R\$ 10,77	1.077,00
0106	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM. EMBALADO EM FRASCO COM 100G CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	ULTRA-GEL	MULTIGEL / MULTIGEL INDU	30 FR	R\$ 2,01	60,30



0108	HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO, CAIXA COM 150 UNIDADES (COTONETES)	COTONETE	HIGIE-TOPP / HIGIE-TOPP IND	100 CX	R\$ 4,02	402,00
0109	HISTERÔMETRO DESCARTÁVEL ESTÉRIL, ESCALA DE CENTÍMETRO EM CENTÍMETRO, COM ANEL DE IDENTIFICAÇÃO DE PROFUNDIDADE, PONTA PROTEGIDA E FLEXÍVEL PARA EVITAR ACIDENTES COM PERFURAÇÃO UTERINA. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO...(CONFORME EDITAL)	DESCARTAVEL	KOLPLAST / KOLPLAST	30 UN	R\$ 3,98	119,40
0110	INDICADOR QUÍMICO DO TIPO INTEGRADOR, CLASSE 5, QUE PERMITE EFETUAR O MONITORAMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS CRÍTICOS DO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, COM PERFORMANCE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À CURVA DE MORTE MICROBIANA DO GEOBACILLU...(CONFORME EDITAL)	CLEAN TEST	CLEAN UP / CLEAN UP BRAZIL	5 CX	R\$ 39,64	198,20
0126	LÂMPADA UNIVERSAL PARA LARINGOSCÓPIO ADULTO. COM 2,5V E ROSCA GROSSA. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE.	CONVENCIONAL	MD / COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS	5 UN	R\$ 42,18	210,90
0147	MALETA PARA PRIMEIROS SOCORROS. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DEVE CONTER 3 BANDEJAS COM DIVISÓRIAS E TAMPA NA BANDEJA SUPERIOR. ALÇA PARA CADEADO. CONFECIONADA EM POLIPROPILENO RESISTENTE. COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE (C)370MM X (L)190MM X (A)190MM.	3 BANDEJA	EMIFRAN / EMIFRAN IND DE ARTEFATOS	3 UN	R\$ 143,34	430,02
0178	PINÇA CHERON COM SERRILHA, 25CM. PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO AISI-420, AUTOCLAVÁVEL. EM CONFORMIDADE COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTI...(CONFORME EDITAL)	INOX	ABC / ABC INSTRUMENTOS	5 UN	R\$ 20,41	102,05
0187	POLIFIX 2 VIAS COM CLAMP. CONEXÃO DUAS VIAS PARA INFUSÃO PARENTERAL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, TRANSPARENTE, PINÇA CORTA FLUXO NAS 2 (DUAS) VIAS DE VEDAÇÃO PRECISA, CONECTORES MACHO E FÊMEA COM TAMPA PROTETORA. CONECTOR MACHO NÃO LUER-LOCK...(CONFORME EDITAL)	IJ005	INJEX / INJEX INDUSTRIA CIRURGICAS LTDA	500 UN	R\$ 0,69	345,00
0188	PROTETOR OCULAR ADULTO. PRODUZIDO COM FITA MICROPOROSA E ALMOFADA ABSORVENTE NÃO ADERENTE. SUAVE, HIPOALERGÊNICO E QUE PERMITA A RESPIRAÇÃO DA PELE. CAIXA COM 12 UNIDADES, COR BEGE.	PROTETOR	CRAL / CRAL ARTIGOS PARA	30 CX	R\$ 10,71	321,30
0218	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE RINGER COM LACTATO. FRASCO COM 250 ML, SISTEMA FECHADO. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	RINGER	EQUIPLEX / EQUIPLEX INDUSTRIA	150 FR	R\$ 7,95	1.192,50
0220	SONDA NASO-ENTERAL ADULTO, Nº12. EM SILICONE, FLEXÍVEL QUE PERMITA INTRODUÇÃO SUAVE E SEM TRAUMAS, RESISTENTE, QUE POSSIBILITE HIGIENIZAÇÃO DA MESMA, TUBO TRANSLÚCIDO COM LINHA RADIOPAÇA QUE PERMITA BOA VISUALIZAÇÃO ATRAVÉS DO RX, POSS...(CONFORME EDITAL)	NUTRICAO	SOLUMED / SOLUMED MATERIAIS MED	10 UN	R\$ 14,59	145,90
0248	TUBO HOSPITALAR Nº 204. FABRICADO 100% EM SILICONE TRANSPARENTE, NÃO ESTÉRIL, COM 15M. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	VASELINA	CINORD / CINORD SUDESTE	10 UN	R\$ 48,51	485,10
0255	FRALDA DESCÁTAVEL INFANTIL, TAMANHO (RN), PARA CRIANÇAS ATÉ DE 4KG POSSUI QUATRO CAMADAS DE PROTEÇÃO E ABSORÇÃO. CONTÉM BARREIRAS LATERAIS PROTETORAS CONTRA VAZAMENTOS, QUE SE ADAPTAM A PERNA DO BEBÊ. FITA REAJUSTÁVEL, QUE POSSIBILITA ...(CONFORME EDITAL)	SUPER CONFORT	BABY PISS / 0	200 PC	R\$ 17,55	3.510,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.910,93	

**Monteiro Antunes Insumos Hospitalares Ltda. | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 04.078.043/0002-21 - Endereço: Rua Alberto Werner, 191
Bairro: Vila Operaria
Itajaí - SC
CEP: 88.304-053 - CEP: 88304053 - UF: SC - Município: Itajaí - Telefone: (51) 3029-8385**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0148	MANDRIL PARA INTUBAÇÃO ADULTO, MATERIAL FLEXÍVEL CROMADO, UTILIZADO PARA INTUBAÇÃO ORAL E NASAL. DESCARTÁVEL, PARA USO ÚNICO. TUBOS COM PAREDES FINAS E DELGADAS, POSSIBILITANDO A PASSAGEM DE SONDAS ASPIRATIVAS. BALÃO PILOTO (CUFF) DE CO...(CONFORME EDITAL)	GUIA PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL 14 FR TUBOS	AUTO SUTURE/COVIDIEN	12 UN	R\$ 57,00	684,00
0149	MANDRIL PARA INTUBAÇÃO INFANTIL, MATERIAL FLEXÍVEL CROMADO, UTILIZADO PARA INTUBAÇÃO ORAL E NASAL. DESCARTÁVEL, PARA USO ÚNICO. TUBOS COM PAREDES FINAS E DELGADAS, POSSIBILITANDO A PASSAGEM DE SONDAS ASPIRATIVAS. BALÃO PILOTO (CUFF) DE ... (CONFORME EDITAL)	GUIA PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL 6 FR TUBO	AUTO SUTURE/COVIDIEN	4 UN	R\$ 64,92	259,68
0160	MONITOR CARDIOVERSOR-DESFIBRILADOR BIFÁSICO . DESFIBRILADOR BIFÁSICO . ECG (ELETROCARDIOGRAMA) . BATERIA REMOVÍVEL . DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO	DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO DEA MOD	EMERGO/AMBULANC	2 UN	R\$ 9.531,99	19.063,98

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 20.007,66

MZZ COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.384.602/0001-58 - Endereço: Avenida Brasil - CEP: 85501071 - UF: PR - Município: Pato Branco - Telefone: (46) 3225-1326

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA CALIBRE 13 X 0,30 MM (30G X 1/2). COM TAMPA PLÁSTICA, AGULHA FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL E BISEL TRI FACETADO. LUBRIFICADA COM SILICONE. CONECTÁVEL COM SERINGAS BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. IDENTIFICAÇÃO ... (CONFORME EDITAL)	CAIXA	MEDIX	30 CX	R\$ 67,00	2.010,00
0015	ÁLCOOL 70% 1 LITRO	UNIDADE	VALE VERDE	360 FR	R\$ 5,50	1.980,00
0034	ALGODÃO HIDRÓFILO, EM BOLAS, COR BRANCA. CONFECCIONADO COM 100% ALGODÃO PURO, ALTAMENTE ABSORVENTE, INODORO, ISENTO DE IMPUREZAS, COM TEXTURA SUAVE E MACIA. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. PACOTE COM NO M... (CONFORME EDITAL)	UNIDADE	NATHY	50 PC	R\$ 4,10	205,00
0042	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 2000ML, COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO, FILTRO DE AR HIDRÓFOTO, ESCALA GRADUADA, VÁLVULA DE DRENAGEM, ALÇA DE SUSTENTAÇÃO, PINÇA C... (CONFORME EDITAL)	UNIDADE	GLOMED	100 UN	R\$ 3,00	300,00
0063	CAMPO OPERATÓRIO SEM FENESTRA, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO OU MISTO DERIVADO DE CELULOSE EM ATÉ 50%, COM QUATRO CAMADAS DE GAZE FIXADAS ENTRE SI, EVITANDO DESLIZAMENTOS. TAMANHO DE 45 X 50CM, COM PESO MÍNIMO DE 25G POR UNIDADE... (CONFORME EDITAL)	SOFT	ERIMAX	50 PC	R\$ 6,68	334,00
0152	MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA ADULTO, DESCARTÁVEL. INDICADA PARA O RESGATE DE PACIENTES QUANDO FOR NECESSÁRIO MANTER O CALOR DO CORPO, EVITANDO O CHOQUE TÉRMICO. NÃO DEFORMÁVEL E RESISTENTE AO ATRITO. COM DIMENSÕES DE 2,10 M X 1,40 M, ACEI... (CONFORME EDITAL)	UNIDADE	RESGATEX	5 UN	R\$ 6,07	30,35
0161	NEBULIZADOR INDIVIDUAL, ADULTO E INFANTIL, COM SISTEMA ULTRASSÔNICO. INDICADO PARA TRATAMENTO DE DOENÇAS DAS VIAS RESPIRATÓRIAS, DEVE GERAR MICROPARTÍCULAS QUE TORNAM A INALAÇÃO MAIS EFICAZ, E NÃO DERRAMAR A MEDICAÇÃO QUANDO O PACIENTE... (CONFORME EDITAL)	UNIDADE	DELLAMED	5 UN	R\$ 107,75	538,75
0223	SONDA FOLEY, COM DUAS VIAS, FEITA EM LÁTEX, COM SUPERFÍCIE SILICONIZADA, BALÃO VOLUMÉTRICO DE 30CC, INFORMAÇÕES TÉCNICAS GRAVADAS NO FUNIL DE DRENAGEM DE FORMA NÍTIDA E PERMANENTE, VÁLVULA DE FÁCIL MANIPULAÇÃO, PERFEITA VEDAÇÃO, ESTÉRI... (CONFORME EDITAL)	UNIDADE	TKL	80 UN	R\$ 2,50	200,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.598,10



NGD Comercio Importação e Distribuição | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 37.513.657/0001-62 - Endereço: Rua Fúlvio Aducci - CEP: 88075001 - UF: SC - Município: Florianópolis - Telefone: (48) 98821-3221

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS CM2, MEDINDO 6CM DE LARGURA COM 1,8M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO, CONTENDO MASSA POR UNIDADE DE 13,3G. CONFECCIONADA EM FIOS 100% ALGODÃO CRU OU MISTO, COM ABACAMENTO SEM FIOS SOLTOS, ESPESSURA E TEXTURA UNIFORM...(CONFORME EDITAL)	PCT	COTTOMAX	200 PC	R\$ 5,47	1.094,00
0028	ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS CM2, MEDINDO 12CM DE LARGURA COM 1,8M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO, CONTENDO MASSA POR UNIDADE DE 26G. CONFECCIONADA EM FIOS 100% ALGODÃO CRU OU MISTO, COM ABACAMENTO SEM FIOS SOLTOS, ESPESSURA E TEXTURA UNIFORM...(CONFORME EDITAL)	PCT	COTTOMAX	150 PC	R\$ 8,77	1.315,50
0029	ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS CM2, MEDINDO 15CM DE LARGURA COM 1,8M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO, CONTENDO MASSA POR UNIDADE DE 32,7G. CONFECCIONADA EM FIOS 100% ALGODÃO CRU OU MISTO, COM ABACAMENTO SEM FIOS SOLTOS, ESPESSURA E TEXTURA UNIFORM...(CONFORME EDITAL)	PCT	COTTOMAX	150 PC	R\$ 9,97	1.495,50
0030	ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS CM2, MEDINDO 20CM DE LARGURA COM 1,8M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO, CONTENDO MASSA POR UNIDADE DE 42,8G. CONFECCIONADA EM FIOS 100% ALGODÃO CRU OU MISTO, COM ABACAMENTO SEM FIOS SOLTOS, ESPESSURA E TEXTURA UNIFORM...(CONFORME EDITAL)	PCT	COTTOMAX	100 PC	R\$ 12,47	1.247,00
0102	GAZE HIDRÓFILA EM COMPRESSA. CONFECCIONADA COM 13 FIOS/CM2, EM TAMANHO 10X10CM FECHADA E 20X40CM ABERTA. COM 5 DOBRAS VOLTADAS PARA DENTRO E 8 CAMADAS, DEVE POSSUIR PESO MÍNIMO DE 900G POR EMBALAGEM E 1,8G POR UNIDADE. EMBALADA EM PACO...(CONFORME EDITAL)	PCT	COTTOMAX	150 PC	R\$ 43,87	6.580,50
0103	GAZE HIDRÓFILA EM COMPRESSA. CONFECCIONADA COM 13 FIOS/CM2, EM TAMANHO 7,5X7,5CM FECHADA E 15X30CM ABERTA. COM 5 DOBRAS VOLTADAS PARA DENTRO E 8 CAMADAS, DEVE POSSUIR PESO MÍNIMO DE 500G POR PACOTE E 1,0G POR UNIDADE. EMBALADA EM PACOT...(CONFORME EDITAL)	PCT	COTTOMAX	150 PC	R\$ 21,99	3.298,50
0215	SOLUÇÃO AQUOSA DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA A 0,2%. FRASCO COM 100ML CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	FRASCO	RIOQUIMICA	500 FR	R\$ 1,77	885,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.916,00	

NUTRI-ELE DISTRIBUIDORA DE NUTRICAÇÃO, CORRELATOS E PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 46.381.269/0001-66 - Endereço: Rua Buarque de Macedo - CEP: 90230250 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 99962-4840

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0076	DIU / DISPOSITIVO INTRA UTERINO TCU 380 COBRE PRODUZIDO EM POLIETILENO, RADIOPACO, COM HASTES REVESTIDAS EM PURO COBRE. ACOMPANHA TUBO GUIA	DIU LIBRENE	EXELTIS/SBM	10 UN	R\$ 101,00	1.010,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.010,00	

Odontomedi Prod.Odont.E Hospit.Lt | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.194.440/0001-03 - Endereço: Av.Luiz Antonio Faedo, 1612 - CEP: 85601275 - UF: PR - Município: Francisco Beltrão - Telefone: (46) 3524-1834

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	ALMOTOLIA PLÁSTICA GRADUADA COM TAMPAS, CAPACIDADE DE 125 ML, BICO RETO, COM TAMPAS ROSQUEÁVEL. CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE.	J PROLAB	J PROLAB	5 UN	R\$ 2,80	14,00



0036	ALMOTOLIA PLÁSTICA GRADUADA COM TAMPA, CAPACIDADE DE 250ML, BICO RETO, COM TAMPA ROSQUEÁVEL. CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE NA COR ÂMBAR, PARA ACONDICIONAMENTO DE SUBSTÂNCIAS FOTOSSENSÍVEIS. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE I...(CONFORME EDITAL)	J PROLAB	J PROLAB	5 UN	R\$ 3,50	17,50
0060	COMPRESSA DE GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO, CONFECCIONADA COM 13 FIOS POR CM2, MEDINDO 91CM X 91M. NÃO ESTÉRIL. TECIDO 100% ALGODÃO COM 08 CAMADAS, COR BRANCA, DE GRAMATURA 22,3G/M2, ISENTA DE MANCHAS, FALHAS E IMPERFEIÇÕES. ACONDICIONADA IN...(CONFORME EDITAL)	MELHORMED	MELHORMED	3 UN	R\$ 122,98	368,94
0066	CABO PARA LÂMINAS DE BISTURI, Nº 3. CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIZÁVEL. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	GOLGRAN	GOLGRAN	3 UN	R\$ 9,90	29,70
0067	CUBA REDONDA PARA ASSEPSIA. CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIZÁVEL, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 8 CM X 4 CM E CAPACIDADE DE 150 ML.	AÇONOX	AÇONOX	5 UN	R\$ 19,62	98,10
0069	CURATIVO REDONDO ADESIVO COM ALMOFADA CENTRAL ABSORVENTE. HIPOALERGÊNICO, SEM LÁTEX E SOLVENTES. INDICADO PARA UTILIZAÇÕES PÓS-PUNÇÃO VENOSA OU INJEÇÕES. ROLO COM 500 UNIDADES, ACONDICIONADO EM CAIXA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PR...(CONFORME EDITAL)	CIEX	CIEX	10 CX	R\$ 16,93	169,30
0070	70 CURATIVO REDONDO ADESIVO COM ALMOFADA CENTRAL ABSORVENTE. HIPOALERGÊNICO, SEM LÁTEX E SOLVENTES. INDICADO PARA UTILIZAÇÕES PÓS-PUNÇÃO VENOSA OU INJEÇÕES. ROLO COM 500 UNIDADES, ACONDICIONADO EM CAIXA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO,....(CONFORME EDITAL)	CIEX	CIEX	20 CX	R\$ 26,88	537,60
0086	ELETRODO CARDIOLÓGICO INFANTIL, COM GEL SÓLIDO, ADESIVO E CONDUTIVO, COM ESPUMA COMPACTA, HIPOALÉRGICO COM SENSOR EM AG/AGCL PARA GARANTIR EXCELENTE TRAÇADO.	SOLIDOR	SOLIDOR	500 UN	R\$ 0,34	170,00
0092	FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA 5-0, COM AGULHA 3/8 20MM. FABRICADO EM POLIAMIDA (NYLON) MONOFILAMENTAR, COR PRETA. ESTÉRIL EM RAIO GAMA, COM 45CM DE COMPRIMENTO, CAIXA COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	PROCARE	PROCARE	5 CX	R\$ 42,54	212,70
0093	FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA 6-0, COM AGULHA 3/8 20MM. FABRICADO EM POLIAMIDA (NYLON) MONOFILAMENTAR, COR PRETA. ESTÉRIL EM RAIO GAMA, COM 45CM DE COMPRIMENTO, CAIXA COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	PROCARE	PROCARE	5 CX	R\$ 42,54	212,70
0104	GAZE HIDRÓFILA EM COMPRESSA. CONFECCIONADA COM 13 FIOS/CM2, EM TAMANHO 7,5X7,5CM FECHADA E 15X30CM ABERTA. COM 5 DOBRAS VOLTADAS PARA DENTRO E 8 CAMADAS, DEVE POSSUIR PESO MÍNIMO DE 1,0G POR UNIDADE. EMBALADA EM PACOTE QUE MANTENHA SUA...(CONFORME EDITAL)	AMED	AMED	250 PC	R\$ 0,88	220,00
0116	KIT PAPANICOLAU DEVE CONTER: 1 ESPÉCULO DESCARTÁVEL, TAMANHO G, MODELO COLLINS, ATÓXICO, TRANSPARENTE, COM PARAFUSO (BORBOLETA) ACOPLADO, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES MÁXIMAS: COMPRIMENTO LARGURA PROXIMAL: 29MM, COMPRIMENTO LARGURA DISTA...(CONFORME EDITAL)	VAGISPEC	VAGISPEC	100 KIT	R\$ 3,75	375,00
0156	MICROPORE - FITA MICROPOROSA HIPOALERGÊNICA. COR BRANCA. CONFECCIONADA EM NÃO TECIDO COM FIBRAS DE VISCOSE, DEVE PERMITIR A RESPIRAÇÃO DA PELE. A FITA DEVE POSSUIR ÓTIMA ADESÃO, NÃO DESCOLANDO DA PELE FACILMENTE. EMBALAGEM UNITÁRIA COM...(CONFORME EDITAL)	MISSNER	MISSNER	50 RL	R\$ 2,98	149,00



0170	PAPEL CREPADO 30X30CM, GRAMATURA 60G/M², INDICADO PARA EMPACOTAMENTO DE TODOS OS MATERIAIS A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR, ÓXIDO DE ETILENO OU POR RADIAÇÃO GAMA, COM BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVÉS DA POROSIDADE, EFICIENTE...(CONFORME EDITAL)	ESTERILCARE	ESTERILCARE	30 CX	R\$ 70,08	2.102,40
0171	PAPEL CREPADO 50X50CM, GRAMATURA 60G/M², INDICADO PARA EMPACOTAMENTO DE TODOS OS MATERIAIS A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR, ÓXIDO DE ETILENO OU POR RADIAÇÃO GAMA, COM BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVÉS DA POROSIDADE, EFICIENTE...(CONFORME EDITAL)	ESTERILCARE	ESTERILCARE	15 CX	R\$ 194,98	2.924,70
0182	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO. TIPO RETA, COM 10CM. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	GOLGRAN	GOLGRAN	10 UN	R\$ 29,98	299,80
0200	SCALP DISPOSITIVO ASEPTO COM AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADOS, TRIFACETADO. TUBO VINÍLICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. ASAS DE EMPUNHADURA/FIXAÇÃO FLEXÍVEIS, QUE NÃO QUEBREM DURANTE A PUNÇÃO. NÚMERO 25 .	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	4 CX	R\$ 21,99	87,96
0201	SCALP DISPOSITIVO ASEPTO COM AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADOS, TRIFACETADO. TUBO VINÍLICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. ASAS DE EMPUNHADURA/FIXAÇÃO FLEXÍVEIS, QUE NÃO QUEBREM DURANTE A PUNÇÃO. NÚMEROS 27.	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	2 CX	R\$ 21,99	43,98
0224	SONDA URETRAL Nº10, DESCARTÁVEL, TUBO DE PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL E TRANSLÚCIDO, COM 1 FURO LATERAL E CONECTOR PADRÃO COM TAMPA, TUBO LISO SEM REBARBAS. COMPRIMENTO DE 40 A 45 CM. ESTERILIZADA POR RADIAÇÃO IONIZANTE. EMBALAGEM UNITÁRIA C...(CONFORME EDITAL)	BIOSANI	BIOSANI	30 UN	R\$ 0,80	24,00
0225	SONDA URETRAL Nº 12 DESCARTÁVEL, TUBO DE PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, 1 FURO E PONTA FECHADA, CONECTOR COM TAMPA. COMPRIMENTO DE 40 CM, ESTERILIZADA A RAIO GAMA	BIOSANI	BIOSANI	10 UN	R\$ 0,80	8,00
0226	SONDA URETRAL Nº14, DESCARTÁVEL, TUBO DE PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL E TRANSLÚCIDO, COM 1 FURO LATERAL E CONECTOR PADRÃO COM TAMPA, TUBO LISO SEM REBARBAS. COMPRIMENTO DE 40 A 45 CM. ESTERILIZADA POR RADIAÇÃO IONIZANTE. EMBALAGEM UNITÁRIA C...(CONFORME EDITAL)	BIOSANI	BIOSANI	30 UN	R\$ 0,80	24,00
0227	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO DESCARTÁVEL N 4.	SOLIDOR	SOLIDOR	5 UN	R\$ 4,96	24,80
0228	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO DESCARTÁVEL N 5	SOLIDOR	SOLIDOR	5 UN	R\$ 4,96	24,80
0229	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO DESCARTÁVEL N 6	SOLIDOR	SOLIDOR	5 UN	R\$ 4,96	24,80
0230	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO DESCARTÁVEL N 6,5	SOLIDOR	SOLIDOR	5 UN	R\$ 4,98	24,90
0231	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO DESCARTÁVEL N 7	SOLIDOR	SOLIDOR	5 UN	R\$ 4,98	24,90
0232	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO DESCARTÁVEL N 7,5	SOLIDOR	SOLIDOR	5 UN	R\$ 4,98	24,90
0233	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO DESCARTÁVEL N 8	SOLIDOR	SOLIDOR	5 UN	R\$ 4,98	24,90
0243	TESOURA METZEMBAUM RETA, COM 15CM. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA	GOLGRAN	GOLGRAN	5 UN	R\$ 42,98	214,90
0269	SONDA EXPLORADORA ODONTOLÓGICA. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE.	GOLGRAN	GOLGRAN	30 UN	R\$ 17,00	510,00
0270	CABO PARA ESPELHO BUCAL ODONTOLÓGICO, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL LISO METAL OU COLORIDO.	GOLGRAN	GOLGRAN	30 UN	R\$ 9,48	284,40



0272	CONDICIONADOR ÁCIDO DE ESMALTE E DENTINA, GEL DE BASE AQUOSA CONTENDO ÁCIDO FOSFÓRICO A 37%, PACOTE COM 3 SERINGAS DE 2,5ML. DEVE APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA. PACOTE C/ 03 UND.	IODONTOSUL	IODONTOSUL	10 PC	R\$ 7,88	78,80
0273	ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE RESINA COMPOSTA Nº 4. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E NÚMERO DE LOTE.	GOLGRAN	GOLGRAN	5 UN	R\$ 74,98	374,90
0274	ESPÁTULA DE INSERÇÃO, MODELO THOMPSON .FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PONTAS REVESTIDAS EM NITRETO DE TITÂNIO. AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E NÚMERO DE LOTE. DISPONÍVEL NOS NÚMEROS: Nº 1, Nº 2,...(CONFORME EDITAL)	PRISMA	PRISMA	60 UN	R\$ 70,00	4.200,00
0275	ESPÁTULA DE INSERÇÃO, CALCADOR BOLINHA Nº2. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PONTA ATIVA REVESTIDA EM NITRETO DE TITÂNIO. AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E NÚMERO DE LOTE.	GOLGRAN	GOLGRAN	6 UN	R\$ 90,00	540,00
0277	BROCA DIAMANTADA 2ª SÉRIE, PARA ALTA ROTAÇÃO, PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, GRÃOS DE DIAMANTES AGLUTINADOS SOBRE A HASTE POR NÍQUEL ELETROGALVÂNICO. APRESENTADA EM EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTÉRIL. DEVERÁ CONTER NA EMB...(CONFORME EDITAL)	OPTION	OPTION	150 UN	R\$ 7,00	1.050,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 15.516,38

PMI BRASIL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.932.099/0001-47 - Endereço: EST GERAL FAZENDA DO SACRAMENTO I - CEP: 88150000 - UF: SC - Município: Águas Mornas - Telefone: (48) 99145-2974

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	APARELHO PARA AFERIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL DIGITAL DE MESA, INFLA E DESINFLA AUTOMATICAMENTE, MEDE PRESSÃO E PULSAÇÃO, EMBALAGEM DEVE CONTER UM APARELHO DE PRESSÃO, UMA BRAÇADEIRA E UM MAGUITO. DEVE SER APROVADO PELO INMETRO E POSSUIR REGISTRO NA ANVISA.	HC090	MULTILASER/MULTILASER	10 UN	R\$ 128,98	1.289,80
0153	MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTA, TUBULAÇÃO DE OXIGÊNIO 2,10M, BOLSA COM RESERVATÓRIO. CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO: 1000 ML. USO ÚNICO. VALIDADE INDETERMINADA.	ADULTO	DESCARPACK/DESCCARPACK	10 UN	R\$ 7,95	79,50
0154	MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL, TUBULAÇÃO DE OXIGÊNIO 2,10M, BOLSA COM RESERVATÓRIO INFANTIL. CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO: 750 ML. USO ÚNICO. VALIDADE INDETERMINADA	INFANTIL	DESCARPACK/DESCCARPACK	5 UN	R\$ 13,75	68,75

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.438,05

PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.700.587/0001-23 - Endereço: Rua Saíra Militar - CEP: 86702700 - UF: PR - Município: Arapongas - Telefone: (43) 3152-8902

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ADAPTADOR PARA TUBO DE COLETA DE SANGUE A VÁCUO, PACOTE COM 100 UNIDADES	VACUPLAST	VACUPLAST	5 PC	R\$ 52,16	260,80
0006	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA, CALIBRE 13X3,8, HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADA, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, ESTE...(CONFORME EDITAL)	INJEX	INJEX	20 CX	R\$ 66,88	1.337,60
0014	AGULHAS SISTÊMICAS PARA ACUPUNTURA TAMANHO 0,30X75 MM - CX C/ 100 UN	UNIQUMED	UNIQUMED	5 CX	R\$ 36,00	180,00
0044	BOLSA TÉRMICA PARA ÁGUA QUENTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA RESISTENTE, COM TAMPA QUE GARANTA PERFEITA VEDAÇÃO. CAPACIDADE MÁXIMA PARA 1,5 A 2L.	BIOLAND	BIOLAND	10 UN	R\$ 75,00	750,00



0064	CONJUNTO COMPLETO DE MÁSCARA ADULTO PARA NEBULIZADOR, EXTENSÃO COM CONECTOR PARA AR COMPRIMIDO OU OXIGÊNIO.	DARU	DARU	10 UN	R\$ 17,80	178,00
0065	CONJUNTO COMPLETO DE MÁSCARA INFANTIL PARA NEBULIZADOR, EXTENSÃO COM CONECTOR PARA AR COMPRIMIDO OU OXIGÊNIO.	DARU	DARU	10 UN	R\$ 14,24	142,40
0101	GARROTE DESCARTÁVEL. CONFECCIONADO EM BORRACHA SINTÉTICA, LIVRE DE LÁTEX E NÃO TALCADO. ROLO COM 25 TIRAS DESTACÁVEIS A CADA, NO MÍNIMO, 40CM. ROLO ACONDICIONADO EM CAIXA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO NA ANVISA.	VACULPLAST	VACULPLAST	2 RL	R\$ 35,70	71,40
0105	GEL CONDUTOR PARA EXAMES DE ELETROCARDIOGRAMA. EMBALADO EM FRASCO COM 300ML CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	MULTIGEL	MULTIGEL	20 FR	R\$ 4,95	99,00
0107	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1 % 1 LT PARA USO HOSPITALAR	PROLINK	PROLINK	100 FR	R\$ 4,29	429,00
0112	KIT C/ 9 CÂNULA DE GUEDEL OROFARÍNGEA. DISPONÍVEIS NOS TAMANHOS: 000 00 0 1 2 3 4 5 6	FOYOMED	FOYOMED	5 KIT	R\$ 50,00	250,00
0128	LANTERNA PARA EXAMES CLÍNICOS E AVALIAÇÃO DO REFLEXO DA PUPILA. COM LÂMPADA EM ALTA INTENSIDADE E CORPO EM MATERIAL RESISTENTE. ALIMENTAÇÃO POR PILHAS AAA. EMBALAGEM UNITÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE.	BIOLAND	BIOLAND	2 UN	R\$ 105,54	211,08
0146	LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO, COM NO MÍNIMO 42CM DE COMPRIMENTO, PUNHO QUE PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO, PALMA ANTIDERRAPANTE, PRODUTO COM CA. EM CONFORMIDADE COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER. TAMANHO G,	VOLK - RANHURADA	VOLK - RANHURADA	20 PAR	R\$ 21,93	438,60
0151	MÁSCARA LARÍNGEA DESCARTÁVEL. PRONTA PARA USO IMEDIATO. EMBALAGEM ESTÉRIL E INDIVIDUAL GARANTINDO SUA INTEGRIDADE DURANTE O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, P...(CONFORME EDITAL)	MD	MD	5 CX	R\$ 81,11	405,55
0169	PAPEL TÉRMICO MILIMETRADO PARA ELETROCARDIOGRAMA. TAMANHO 80MM X 30M. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	TECNOPRINT	TECNOPRINT	3 RL	R\$ 61,27	183,81
0172	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM TAMANHO DE 5CM X 100M. COMPOSTO DE PAPEL CELULOSE E FILME LAMINADO COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO E VAPOR. COM GRAMATURA MÍNIMA DE 60G/M2 E DEMAIS REQUISITOS CONFORME NBR 14990-2:2...(CONFORME EDITAL)	CIEX	CIEX	5 RL	R\$ 27,10	135,50
0180	PINÇA ANATÔMICA SEM DENTE, 12 CM. PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO AISI-420. EM CONFORMIDADE COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E LOTE.	CASSIFLEX	CASSIFLEX	15 UN	R\$ 14,78	221,70
0202	ESCALPE COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA AGULHA 25G	INJEX	INJEX	400 UN	R\$ 0,76	304,00
0203	ESCALPE PARA COLETA DE SANGUE Á VÁCUO 21G	INJEX	INJEX	400 UN	R\$ 0,76	304,00
0205	SERINGA DESCARTÁVEL 1CC COM AGULHA DE 13 X 3,8MM, CAPACIDADE PARA 100 UNIDADES DE INSULINA. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA E LIVRE DE LÁTEX. COM CORPO TRANSPARENTE, ESCALA NÍTIDA E LEGÍVEL. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	INJEX	INJEX	2.000 UN	R\$ 0,69	1.380,00
0221	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 12, CURTA, DESCARTÁVEL. CONFECCIONADO EM TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO E TRANSLÚCIDO. COM PONTA ARREDONDADA, DEVE DISPOR DE NO MÍNIMO DOIS FUROS LATERAIS E CONECTOR PADRÃO COM TAMPA EM UMA DAS EXTREMIDADES. PR...(CONFORME EDITAL)	MARKMED	MARKMED	10 UN	R\$ 16,99	169,90



0222	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 12, LONGA, DESCARTÁVEL. CONFECCIONADO EM TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO E TRANSLÚCIDO. COM PONTA ARREDONDADA, DEVE DISPOR DE NO MÍNIMO DOIS FUROS LATERAIS E CONECTOR PADRÃO COM TAMPA EM UMA DAS EXTREMIDADES. PR...(CONFORME EDITAL)	MARKMED	MARKMED	10 UN	R\$ 16,99	169,90
0235	TALA DE IMOBILIZAÇÃO DE PAPELÃO, TAMANHO MÍNIMO DE 40CM X 20CM	TECNIMED	TECNIMED	150 UN	R\$ 2,32	348,00
0253	VASELINA LÍQUIDA CONCENTRADA, TERMO-RESISTENTE, LÍMPIDA, INCOLOR NÃO FLUORESCENTE, INODORA E INSÍPIDA. ISENTA DE RESÍDUOS E IMPUREZAS. FRASCO TIPO ALMOTOLIA COM 100 ML, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E REG...(CONFORME EDITAL)	VICPHARMA	VICPHARMA	5 FR	R\$ 7,55	37,75
0265	ÓLEO MINERAL LUBRIFICANTE (SPRAY), DE BAIXA VISCOSIDADE PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, FRASCO CONTENDO 200ML.	IODONTOSUL	IODONTOSUL	4 FR	R\$ 35,02	140,08
0267	ESPELHO CLÍNICO ODONTOLÓGICO Nº5, PARA REPOSIÇÃO. PRIMEIRO PLANO. FABRICADO EM AXO INOXIDÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E NÚMERO DO LOTE.	AAF	AAF	20 UN	R\$ 8,09	161,80
0279	ÁGUA OXIGENADA. SOLUÇÃO ANTISSEPTICA CONTENDO PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO A 3%, 10 VOLUMES, USO EXTERNO. FRASCO ESCURO OU OPACO COM 100 ML CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE.	VICPHARMA	VICPHARMA	100 FR	R\$ 2,86	286,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 8.595,87

PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 85.247.385/0001-49 - Endereço: RUA URUGUAI - CEP: 89812226 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 3324-5585

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0219	SORO FISIOLÓGICO DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% 100 ML, SISTEMA FECHADO DE ACORDO COM A RDC Nº 29 DE 17/04/2007. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	FRASCO	EQUIPLEX	2.000 FR	R\$ 4,50	9.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 9.000,00

Trade Medical Comercio de Materiais Hospitalares Ltda. | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 06.555.143/0001-46 - Endereço: Rua Pedro Theisen Junior, 478 - CEP: 88135420 - UF: SC - Município: Palhoça - Telefone: (48) 3357-0307

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0078	ESTETOSCÓPIO INFANTIL DUPLO COM AUSCULTADOR DE ALTA SENSIBILIDADE NA CAPTAÇÃO PRECISA DOS MÍNIMOS RUIDOS. OLIVAS DE FORMATO ANATÔMICO EM BORRACHA ANTIALÉRGICA PARA AJUSTE CONFORTÁVEL E PERFEITA VEDAÇÃO CONTRA SONS AMBIENTES. CONJUNTO B...(CONFORME EDITAL)	premium	premium	2 UN	R\$ 60,00	120,00
0090	FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA 2-0, COM AGULHA 3/8 20MM. FABRICADO EM POLIAMIDA (NYLON) MONOFILAMENTAR, COR PRETA. ESTÉRIL EM RAIO GAMA, COM 45CM DE COMPRIMENTO, CAIXA COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	procare	procare	5 CX	R\$ 36,54	182,70
0120	LANCETA DE SEGURANÇA PARA PUNÇÃO DIGITAL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL. UTILIZADA PARA COLETA DE SANGUE CAPILAR, COM PERFURAÇÃO DE ATÉ 1,8MM. CAIXA COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	Medlevensohn ML 04	Medlevensohn ML 04	300 CX	R\$ 12,72	3.816,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.118,70

Valor Total: R\$ 196.142,97

